
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年10月8日

お客様各位

【秋のお注射（レプリコンワクチン）接種者のご入店について】

いつもMERCYヨガ整体スタジオをご利用いただき、誠にありがとうございます。

最近うわさされている“秋のお注射”【自己増殖型ｍＲＮＡワクチン（レプリコンワクチン）】の接種を

されたお客様におかれましては、ワクチンに安全性が保障れていない為、当店への入室をお控

えいただきますよう、お願い申し上げます。

この背景として、ワクチン接種者から未接種者へのシェアリング（感染）の可能性が挙げられま

す。

特にこの秋のお注射は自己増殖型のワクチンであり、その安全性に関して十分な臨床実験が行

われておりません。

尚、当店のヨガ・整体・食事改善はお客様一人一人の「自己免疫力や自己治癒力」を高める事を

理念としています。

お客様に当店を安心・安全にご利用いただくため、ワクチンの安全性が保障されるまで、何卒ご

理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

株式会社JUNKO.BSTYLE
事務局本部


